
UCHWAŁA NR 763//2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 169/XXVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 

roku, poz. 8311) zmienionej uchwałą nr 175/XXVIII/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

24 stycznia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 557/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

14 lutego 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 181/XXIX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

23 lutego 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 187/XXX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

28 marca 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 589/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

11 kwietnia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 195/XXXI/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 596/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 28 kwietnia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 201/XXXII/2017 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 2 czerwca 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 651/2017 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 28 czerwca 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 209/XXXIII/2017 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 6 lipca 2017, zmienionej uchwałą nr 673/2017 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 18 lipca 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 213/XXXTV/2017 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 10 sierpnia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 706/2017 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 12 sierpnia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 219/XXXV/2017 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 sierpnia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 224/XXXVI/2017 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 września 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 737/2017 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 września 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 743/2017 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 3 października 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 

760/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 października 2017 roku dokonuje się 

następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2017 rok

zwiększa się o kwotę 48.264,80 zł

to jest do kwoty 76.892.347,29 zł

z tego:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 48.264,80 zł 

67.069.691,27 zł 

9.822.656,02 zł

to jest do kwoty 

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 

zgodnie z załącznikiem nr 1.



2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2017 rok zwiększa 

się łączne dochody o kwotę 48.264,80 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok

o kwotę 48.264,80 zł

to jest do kwoty 10.569.042,27 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2017 rok

zwiększa się o kwotę 48.264,80 zł

to jest do kwoty 82.022.790,29 zł

z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 48.264,80 zł

to jest do kwoty 68.037.735,27 zł,

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 13.985.055,02 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2017 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 48.264,80 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok

o kwotę 48.264,80 zł

to jest do kwoty 10.569.042,27 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały nr 763/2017 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 26 października 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 48.264,80 zł z tytułu:

1) zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.335.2017.10 z dnia 20 października 

2017 roku, że decyzją Ministra Rozwoju i Finansów nr MF/FS7.4143.3.191.2017.MF.3958 

z dnia 12 października 2017 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2017 w dziale 

754, rozdział 75411 § 2110 o kwotę 20.876,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie prawidłowej 

realizacji zadań Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni;

2) zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.374.2017.8 z dnia 20 października 

2017 roku, że decyzją Ministra Rozwoju i Finansów nr MF/FS4.4143.3.738.2017.MF.3950 

z dnia 11 października 2017 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2017 w dziale 

852, rozdział 85203 § 2110 o kwotę 27.388,80 zł, z tego dla:

• Środowiskowego Domu Samopomocy „Jutrzenka”., Pietrzyków 49, 62-310 Pyzdry 

o kwotę 11.412,00 zł,

• Środowiskowego Domu Samopomocy „Na Skarpie”, Gozdowo 59, 62-300 Września 

o kwotę 15.976,80 zł

z przeznaczeniem na finansowanie zadań, o któiych mowa w art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 20 ust. 1 

pkt 2 ustawy o pomocy społecznej w związku z programem wsparcia rodzin „Za życiem” 

przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 roku.

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 48.264,80 zł, z tego dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni zwiększa się plan w rozdziale 

75411 o kwotę 20.876,00 zł z przeznaczeniem zgodnie z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów,

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie -  Środowiskowy Dom Samopomocy w Pietrzykowie 

zwiększa się plan w rozdziale 85203 o kwotę 11.412.00 zł z przeznaczeniem zgodnie z decyzją 

Ministra Rozwoju i Finansów,

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie -  Środowiskowy Dom Samopomocy w Gozdowie 

zwiększa się plan w rozdziale 85203 o kwotę 15.976.80 zł z przeznaczeniem zgodnie z decyzją 

Ministra Rozwoju i Finansów.


